
UCHWAŁA NR 366/2022 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 340/2021 Rady Gminy Przemęt z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Przemęt na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 118.836,00 zł do kwoty 
68.633.966,78 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 61.945.656,20 zł,  

2) dochody majątkowe w wysokości 6.688.310,58 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 „Plan dochodów Gminy Przemęt na 2022 rok ”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W paragrafie 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 118.836,00 zł do kwoty 
78.295.329,79 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 61.752.450,21 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16.542.879,58 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 „Plan wydatków Gminy Przemęt na 2022 rok”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się załącznik Nr 7 „Plan wydatków majątkowych na 2022 rok” , który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Paragraf  12 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan dochodów, przychodów i wydatków na realizację zadań z  Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na 2022 rok  w kwocie 6.190.954,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13”.. 

7.  Zmienia się załącznik Nr 13 „ Plan dochodów, przychodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: 4A6F1408-4FFC-4F26-ACDA-C7A300EE7531. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów Gminy Przemęt na 2022 rok.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 366/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 383 373,58 118 836,00 5 502 209,58

60016 Drogi publiczne gminne 5 383 373,58 118 836,00 5 502 209,58

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

5 003 201,00 118 836,00 5 122 037,00

Razem: 68 515 130,78 118 836,00 68 633 966,78

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4A6F1408-4FFC-4F26-ACDA-C7A300EE7531. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków Gminy Przemęt na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr 366/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 093 839,58 118 836,00 9 212 675,58

60016 Drogi publiczne gminne 7 976 839,58 118 836,00 8 095 675,58

4270 Zakup usług remontowych 563 340,00 -6 000,00 557 340,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 052 499,58 124 836,00 7 177 335,58

Razem: 78 176 493,79 118 836,00 78 295 329,79

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4A6F1408-4FFC-4F26-ACDA-C7A300EE7531. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr 366/2022
Rady Gminy Przemęt z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00240 000,00 240 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 240 000,00240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Solec Nowy oraz 
budowa sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Solec Nowy do

 

miejscowości Nowa Wieś
240 000,00 0,00 240 000,00

600 Transport i łączność 124 836,008 169 499,58 8 294 335,58

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00
Rozbudowa drogi wojewódzkiej 305 o ścieżkę rowerową na odcinku 
Mochy-Kaszczor-Wieleń- dokumentacja projektowa 100 000,00 0,00 100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 017 000,001 017 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 017 000,00 0,00 1 017 000,00
Budowa ścieżki rowerowej od m. Błotnica do m. Radomierz wzdłuż drogi 
powiatowej nr 3821P 367 000,00 0,00 367 000,00

Budowa ścieżki rowerowej od m. Błotnica do m. Starkowo wzdłuż drogi 
powiatowej nr 3823P 545 000,00 0,00 545 000,00

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 3820P  od m. 
Przemęt przez Bucz do m. Barchlin 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa istniejacych zjazdów z drogi powiatowej nr 3818P do działki 
nr 115/5 (sala wiejska) w m. Kluczewo. 5 000,00 0,00 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 124 836,00 7 177 335,587 052 499,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 052 499,58 124 836,00 7 177 335,58

Budowa drogi do cmentarza w Solcu Nowym 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Mochy 26 094,00 0,00 26 094,00
Budowa drogi gminnej z odwodnieniem powierzchniowym w miejscowości 
Sączkowo 11 110,00 0,00 11 110,00

Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Siekówko 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa drogi wewnętrznej-ulicy Morenowej w m. Mochy 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa odcinka drogi gminnej ul. Jeziornej w miejscowości Przemęt 145 094,00 0,00 145 094,00
Budowa ul. Akacjowej wraz ze zjazdami i odwodnieniem powierzchniowym 
w m. Kaszczor 0,00 0,00 0,00

Budowa ul. Ogrodowej wraz ze zjazdami i odwodnieniem 
powierzchniowym w miejscowości  Popowo Stare 232 402,00 0,00 232 402,00

Id: 4A6F1408-4FFC-4F26-ACDA-C7A300EE7531. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Budowa ulicy Akacjowej w miejscowości Kaszczor wraz ze zjazdami i 
odwodnieniem powierzchniowym 685 172,58 0,00 685 172,58

Budowa ulicy Piaskowej i Końcowej (droga gminna wewnętrzna) w m. 
Nowa Wieś 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa ulicy Zakątek (droga gminna wewnętrzna) wraz ze zjazdami i 
odwodnieniem powierzchniowym w m. Kaszczor 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji budowlanej na budowę  drogi ul. Topolowej w 
miejscowości Osłonin 25 281,00 0,00 25 281,00

Sporządzenie dokumentacji budowlanej na budowę drogi gminnej ul. 
Topolowej w miejscowości Osłonin 0,00 0,00 0,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę odcinka drogi gminnej 
ulicy Akacjowej w miejscowości Bucz 21 094,00 0,00 21 094,00

Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Kluczewo 22 051,00 0,00 22 051,00
Utwardzenie ul. Spokojnej i Źródlanej w m. Solec, budowa ul. 
Kluczewskiej i Topolowej w m. Przemęt, budowa dr. od m. Biskupice do m.

 

Sokołowice i remont dr. w m. Biskupice
5 342 201,00 124 836,00 5 467 037,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę  drogi ulicy Starkowskiej 
w miejscowości Starkowo 42 000,00 0,00 42 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę gminnej drogi ulicy 
Starkowskiej w miejscowości Starkowo 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 0,0035 000,00 35 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 35 000,0035 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00
Zagospodarowanie terenu przy ciągu pieszo-rowerowym w nowe 
urządzenia fitness na plaży w miejscowości Osłonin 35 000,00 0,00 35 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,003 050 000,00 3 050 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Wykup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 3 000 000,003 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00
Objęcie przez Gminę Przemęt udziałów w tworzonej Społecznej 
Inicjatywie Mieszkaniowej 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00390 000,00 390 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 50 000,0050 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup samochodu specjalnego, lekkiego, rozpoznawczo-ratowniczego 
SLRR dla Komendy Powiatowej PSP w Wolsztynie 50 000,00 0,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 340 000,00340 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Id: 4A6F1408-4FFC-4F26-ACDA-C7A300EE7531. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

Modernizacja Remizy Strażackiej w Barchlinie 40 000,00 0,00 40 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
300 000,00 0,00 300 000,00

Dotacja celowa dla OSP Bucz na zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego 200 000,00 0,00 200 000,00

Dotacja celowa dla OSP Osłonin na zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego 100 000,00 0,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00533 500,00 533 500,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 243 500,00243 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 500,00 0,00 243 500,00
Instalacja wodociągowa, przeciwpożarowa z hydrantami wewnętrznymi 
HP-25 20 000,00 0,00 20 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły Podstawowej w 
Perkowie 223 500,00 0,00 223 500,00

80104 Przedszkola 0,00 259 000,00259 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 000,00 0,00 259 000,00

Montaż pieca CO w budynku P-la w Siekowie 50 000,00 0,00 50 000,00
Przebudowa budynku kotłowni przy Przedszkolu Samorządowym w 
Przemęcie wraz z wymianą pieca 200 000,00 0,00 200 000,00

Wykonanie chodnika wokół budynku P-la w Siekowie 9 000,00 0,00 9 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 31 000,0031 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00
Dokumentacja budowlana utwardzenia ulicy Szkolnej wraz z 
zagospodarowaniem placu i odwodnieniem  przy Szkole Podstawowej w

 

m. Przemęt
31 000,00 0,00 31 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0010 000,00 10 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 10 000,0010 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Kościańskiego na zadanie pn" 
Dofinansowanie przygotowania dokumentacji projektowej budowy

 

Warsztatów Terepii Zajęciowej w Śmiglu"
10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00346 949,00 346 949,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 158 800,00158 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 800,00 0,00 158 800,00
Budowa jazów na Kanale Południowym Obry w m. Ciosaniec w gminie 
Sława oraz w m. Perkowo i w m. Siekowo w gminie Przemęt 158 800,00 0,00 158 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 54 149,0054 149,00

Id: 4A6F1408-4FFC-4F26-ACDA-C7A300EE7531. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 149,00 0,00 54 149,00
Budowa linii kablowej nn 0,4 kV oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Radomierz 6 000,00 0,00 6 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w Olejnicy 13 544,00 0,00 13 544,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wieleń 34 605,00 0,00 34 605,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 0,00 112 000,00112 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
112 000,00 0,00 112 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Przemęt 112 000,00 0,00 112 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 22 000,0022 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

Utwardzenie pobocza gminnego przy kościele w miejscowości Bucz 22 000,00 0,00 22 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00479 149,00 479 149,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 403 055,00403 055,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 055,00 0,00 403 055,00
Montaż klimatyzacji w małej salce na sali wiejskiej w miejscowości 
Radomierz 18 000,00 0,00 18 000,00

Poprawa warunków  funkcjonowana Gminnego Centrum Kultury i 
Biblioteki w Przemęcie poprzez modernizację sali widowiskowej

 

150 000,00 0,00 150 000,00

Przebudowa ganka przy sali wiejskiej w Sokołowicach 17 961,00 0,00 17 961,00
Przebudowa kuchni w sali wiejskiej wraz ze zmianą sposobu użytkowania 
pomieszczeń gospodarczych na zaplecze kuchenne w m. Solec 121 094,00 0,00 121 094,00

Wykonanie klimatyzacji na sali wiejskiej w Solcu Nowym 8 000,00 0,00 8 000,00
Wykonanie sufitu podwieszanego na sali wiejskiej w miejscowości 
Biskupice 15 000,00 0,00 15 000,00

Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w miejscowości Barchlin - 
budowa altan ogrodowych 63 000,00 0,00 63 000,00

Zmiana sposobu użytkowania części istniejącego budynku sali wiejskiej na 
pomieszczenie socjalne w m. Solec Nowy 10 000,00 0,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 76 094,0076 094,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 094,00 0,00 76 094,00
Zagospodarowanie placu przy ul. Zachodniej na plac zabaw i miejsca 
rekreacji w m. Kaszczor 32 094,00 0,00 32 094,00

Zagospodarowanie terenu gminnego w miejsowości Solec 44 000,00 0,00 44 000,00

926 Kultura fizyczna 0,003 163 946,00 3 163 946,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 3 163 946,003 163 946,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 831 745,00 0,00 2 831 745,00

Id: 4A6F1408-4FFC-4F26-ACDA-C7A300EE7531. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

Budowa boiska sportowego z zapleczem socjalnym w Buczu 100 000,00 0,00 100 000,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego w Kluczewie 197 128,00 0,00 197 128,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zespołu Szkoły Podstawowej 
i Przedszkola Samorządowego z Oddziałem Integracyjnym w Kaszczorze 1 250 017,00 0,00 1 250 017,00

Budowa Pumptracka w m. Przemęt 0,00 0,00 0,00
Budowa Pumptracka wraz z obiektami małej architektury wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w m. Przemęt 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa zaplecza sanitarnego (kontenera sanitarnego) przy boisku 
sportowym w Radomierzu wraz z infrastrukturą towarzyszącą 84 600,00 0,00 84 600,00

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania lokalu usługowego na 
siłownię w m. Przemęt 0,00 0,00 0,00

Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania lokalu 
usługowego na siłownię wraz z infrastrukturą towarzysząca w m. Przemęt 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

Zagospodarowanie terenu przy budynku Dom Dziennego Pobytu i Żłobka 
w miejscowości Błotnica - etap II 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 201,00 0,00 145 201,00
Zagospodarowanie terenu przy budynku Dom Dziennego Pobytu i Żłobka 
w miejscowości Błotnica - etap II 145 201,00 0,00 145 201,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 000,00 0,00 187 000,00
Zagospodarowanie terenu przy budynku Dom Dziennego Pobytu i Żłobka 
w miejscowości Błotnica - etap II 187 000,00 0,00 187 000,00

16 418 043,58 16 542 879,58124 836,00Razem

Id: 4A6F1408-4FFC-4F26-ACDA-C7A300EE7531. Podpisany Strona 5



                                                                          Załącznik Nr  4 do Uchwały Nr 366/2022 

Rady Gminy Przemęt z dnia  14 kwietnia 2022 r. 

 

Plan dochodów, przychodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu 

Przeciwdziałania  COVID-19  na 2022 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY    5.122.197,00 

600   Transport i łączność 5.122.037,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5.122.037,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania  

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów  realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

(Program Rządowy Fundusz Polski Ład) 

 

5.122.037,00 

851   Ochrona zdrowia 160,00 

 85195  Pozostała działalność 160,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie  lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

(Transport osób do punktów szczepień) 

160,00 

   PRZYCHODY 1.068.757,35 

  905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych  

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia  dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w tym: 

(Program Laboratoria Przyszłości kwota 

68.757,35 zł 

Nagroda w konkursie „Rosnąca 

odporność kwota 1.000.000,00) 

1.068.757,35 

   RAZEM   

DOCHODY+PRZYCHODY 

6.190.954,35 

   WYDATKI 6.190.954,35 

600   Transport i łączność  5.122.037,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5.122.037,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

5.122.037,00 

   Utwardzenie ul. Spokojnej i Źródlanej                  

w m. Solec, budowa ul. Kluczewskiej                 

i Topolowej w m. Przemęt, budowa                      

5.122.037,00 

Id: 4A6F1408-4FFC-4F26-ACDA-C7A300EE7531. Podpisany Strona 1



dr. od m. Biskupice do m. Sokołowice                           

i remont dr. w m. Biskupice  

(Program Rządowy Fundusz Polski Ład) 

801   Oświata i wychowanie 68.757,35 

 80101  Szkoły Podstawowe 68.757,35 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

(Program Laboratoria Przyszłości) 

 

68.757,35 

851   Ochrona zdrowia 160,00 

 85195  Pozostała działalność 160,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

(Transport osób do punktów szczepień) 

160,00 

926   Kultura fizyczna 1.000.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.000.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1.000.000,00 

   Przebudowa, rozbudowa i zmiana 

sposobu użytkowania  lokalu 

usługowego na siłownię wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w m. 

Przemęt 

(Konkurs „Rosnąca odporność”) 

1.000.000,00 

 

Id: 4A6F1408-4FFC-4F26-ACDA-C7A300EE7531. Podpisany Strona 2



 

1 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr  366/2022  Rady Gminy Przemęt z dnia 14 kwietnia 2022 r.           

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2022 rok. 

 

I   Dochody Gminy Przemęt zwiększa  się o kwotę 118.836,00 zł   

w dziale 600 – „Transport i łączność”  z tytułu zwiększenia  dofinansowania z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na inwestycje drogowe w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Wysokość dofinansowania według Promesy 

inwestycyjnej po ostatecznym wyborze wykonawców wynosi 5.122.037,00 zł, na podstawie 

promesy Nr 01/2021/4394/PolskiLad („PROMESA”) z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 

II    Wydatki Gminy Przemęt zwiększa się o kwotę 118.836,00  zł,  

 w dziale  600 – „Transport i łączność” na zadaniu inwestycyjnym pn. „Utwardzenie                                

ul. Spokojnej i Źródlanej w m. Solec, budowa ul. Kluczewskiej i Topolowej w m. Przemęt, 

budowa dr. od m. Biskupice do m. Sokołowice i remont dr. w m. Biskupice” z tytułu 

zwiększenia  dofinansowania w ramach środków  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                        

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych,  na podstawie 

otrzymanej Promesy inwestycyjnej.  

Z wydatków bieżących w zakresie remontów dróg przenosi się kwotę 6.000,00 zł jako 

zwiększenie wkładu własnego do w/w zadania inwestycyjnego. 

Po zmianie plan wydatków na zadaniu pn. „Utwardzenie ul. Spokojnej i Źródlanej w m. Solec, 

budowa ul. Kluczewskiej i Topolowej w m. Przemęt, budowa dr. od m. Biskupice                           

do m. Sokołowice i remont dr. w m. Biskupice” wynosi 5.467.037,00 zł, z czego kwota 

5.122.037,00 zł stanowi dofinansowanie a kwota 345.000,00 zł środki własne. 

Powyższe zmiany pozwolą na podpisanie umów z wykonawcami. 

         

III  W związku ze zmianami zaktualizowano załączniki: 

1. Plan wydatków majątkowych na 2022 rok. 

2. Plan dochodów, przychodów  i wydatków na realizację zadań z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok”. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

                                                                                            

                                                                              

                                                                                           Wójt Gminy Przemęt 

 

                                                                                              (-) Janusz Frąckowiak 

Id: 4A6F1408-4FFC-4F26-ACDA-C7A300EE7531. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

